
Strana 1 z 1 

Dodatek ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 24.4.2017, mezi 

 

1) Fakultní nemocnice Brno 

 Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 

 IČ: 65269705  DIČ: CZ65269705 

 Zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA, ředitel 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost 

zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

2) SEKK spol. s r.o. 

 Sídlo: Za Pasáží 1609, 530 02 Pardubice 

 IČ: 64824195  DIČ: CZ64824195 

 Zástupce: Ing. Marek Budina, jednatel společnosti 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588 

 (dále jen „odběratel“) 

 

Uvedená smlouva se týká přípravy vzorků pro systém EHK. 

 

Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se ruší veškerá ujednání výše uvedené 

smlouvy, která ukládají dodavateli povinnost nebo i jen 

možnost poskytovat jakékoli osobní údaje pacientů 

odběrateli. 

 

Veškerá dokumentace, obsahující osobní údaje pacientů, 

bude napříště uložena pouze u dodavatele a odběrateli 

nebudou tyto dokumenty předávány ani v listinné, ani 

v elektronické podobě. 

Vzorky a materiály pro EHK a dokumentace, která se jich 

týká, budou napříště odběrateli předávány bez 

identifikace/vazby na konkrétního pacienta a budou 

označovány pouze obecnými názvy jako „Vzorek A“ 

nebo „Vzorek B“ nebo „Vzorek X“ apod. 

Pokud bude potřebné nebo praktické, aby dodavatel 

předal odběrateli nějaký dokument obsahující data 

vedoucí k identifikaci pacienta, pak odběratel předem 

všechny údaje, které by mohly vést k identifikaci 

pacienta, začerní nebo jinak znemožní jejich přečtení a 

nahradí je pouze obecným označením „Vzorek X“ dle 

předchozího odstavce. 

 

Platnost a účinnost 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 

 V Brně dne 16.5.2018 V Pardubicích dne 7.5.2018 

 

 

 

 

 ……………………………………………… ....………………………………………….  

 Dodavatel Odběratel 


